PAGE
2

[image: image1.jpg]

Дума Кировградского городского округа
РЕШЕНИЕ
От 26 апреля 2017 года № 618
О внесении изменений в Правила содержания домашних животных

на территории Кировградского городского округа, утвержденные
решением Думы Кировградского городского округа от 27.06.2007г. № 355
Рассмотрев протест Нижнетагильской межрайонной природоохранной прокуратуры от 27.03.2017г. № 1-91в-2017, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Российской Федерации №4979-1 от 14.05.1993г. «О ветеринарии», Уставом Кировградского городского округа, Дума Кировградского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в  Правила содержания домашних животных на территории Кировградского городского округа, утвержденные решением Думы Кировградского городского округа от 27.06.2007г. № 355 следующее изменение:

- Пункт 7.2. Главы 7. признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее Решение в приложении «Муниципальный вестник» к газете "Кировградские вести" и разместить на официальном сайте Думы Кировградского городского округа, администрации Кировградского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссии Думы по  законодательству, местному самоуправлению и связи со средствами массовой информации  (председатель В.А. Багин).

Глава Кировградского городского округа

                                А.А. Оськин